
ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 

                                              ПРОТОКОЛ № 1 

 

зборів Наукового гуртка кафедри цивільного права та процесу «Scriptum» 

 

 20 вересня 2024 року                                                                      м. Ірпінь 

 

Голова: Миколаєць В.А. 

Секретар: Ковбасюк В. С.  

Присутні: члени Наукового гуртка кафедри приватного права «Scriptum» 

та науково-педагогічні працівники кафедри приватного права. 

 

Порядок денний 

 

1. Вступне слово керівника наукового гуртка кафедри цивільного права та 

процесу, д.ю.н., доц. Миколаєць В.А. 

2. Про оновлення складу членів наукового гуртка кафедри цивільного права 

та процесу. 

3. Про обговорення та затвердження плану роботи наукового гуртка на 2024-

2025 н.р. 

4. Про обговорення питання щодо підготовки до VI Всеукраїнської науково-

практичної інтернет – конференції «Актуальні проблеми приватного 

права» 29 жовтня 2024 р. 

5. Інші питання. 

 

1. Вступне слово керівника наукового гуртка кафедри приватного 

права «Scriptum» Миколаєць В.А. 

 

СЛУХАЛИ: Миколаєць В.А., керівника наукового гуртка кафедри 

цивільного права та процесу «Scriptum», яка привітала членів гуртка із початком 

роботи наукового гуртка, побажала успіху в подальшому навчальному семестрі 

та пояснила як відбуватиметься процес роботи. 

УХВАЛИЛИ: взяти інформацію до відома. 

 

2. Про оновлення складу членів наукового гуртка кафедри приватного 

права. 

 

СЛУХАЛИ: Миколаєць В.А., керівника наукового гуртка кафедри 

приватного права «Scriptum» щодо необхідності оновлення складу членів 

наукового гуртка кафедри приватного права й набору нових членів гуртка. 

УХВАЛИЛИ: затвердити оновлений склад членів наукового гуртка 

кафедри приватного права. 

   

3. Про обговорення та затвердження плану роботи наукового 

гуртка кафедри приватного права на 2024-2025 н.р. 

 



СЛУХАЛИ:  Миколаєць В.А., керівника наукового гуртка кафедри 

цивільного права та процесу «Scriptum», яка розповіла про план наукового гуртка 

на 2024-2025 н.р. Особливу увагу акцентували на обговоренні проведення 

заходів, що стосуються вдосконаленню навичок студентів у сфері написання 

наукових робіт. Окрім цього, члени гуртка обговорили інші заходи, які будуть 

проведені у поточному навчальному році.  

УХВАЛИЛИ: затвердити план роботи наукового гуртка кафедри 

приватного права на 2024-2025 н.р. 

 

4. Про обговорення питання щодо підготовки до VI Всеукраїнської 

науково-практичної інтернет – конференції «Актуальні проблеми 

приватного права» 29 жовтня 2024 р. 

 

СЛУХАЛИ: Миколаєць В.А., керівника наукового гуртка кафедри 

приватного права «Scriptum», яка повідомила про готовність членів кафедри 

сприяти у написанні тез доповідей до збірника науково-практичної інтернет – 

конференції «Актуальні проблеми приватного права» 29 жовтня 2024 р.  

УХВАЛИЛИ: взяти інформацію до уваги й повідомляти керівника гуртка 

про побажання щодо участі та обраних тем. 

 

5. Інші питання. Здобувачі виступили із побажаннями провести захід 

щодо написання тез та статей до фахових журналів, правил написання, пошуку 

літератури та іншого. Також зі словом виступили науково-педагогічні 

працівники кафедри: д.ю.н., сн.с., професор Новицька Н.Б.,  к.ю.н., доц. Самілик 

Л.О., к.ю.н., доц. Лаговська Н.В., к.п.н., доц. Обривкіна О.М. Виразили 

зацікавленість у Плані роботи Гуртка та бажання активно взаємодіяти з членами 

наукового гуртка. 

 

 

 

Голова        Вікторія МИКОЛАЄЦЬ 

Секретар                 Вікторія КОВБАСЮК 


